

PAPILDOMAS SUSITARIMAS
PRIE 2025 M. BALANDŽIO 25 D. KAPITALINIO REMONTO RANGOS SUTARTIES NR. MS-138

2025 m. liepos d.
Mažeikiai

Mažeikių rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija), atstovaujama Administracijos direktoriaus Arvydo Pociaus, veikiančio pagal Administracijos nuostatus, (toliau – Užsakovas), ir

UAB „Telšių keliai“ atstovaujama, direktoriaus Arno Knystauto, veikiančio pagal bendrovės įstatus, (toliau – Rangovas) toliau kartu vadinamos Šalimis, o bet kuri iš jų atskirai vadinama Šalimi,

Atsižvelgdamos į tai, kad:

a) Šalys 2025 m. balandžio 25 d. sudarė rangos sutartį Nr. MS-138 „Mažeikių rajono Sedos seniūnijos Dagių kaimo Mokyklos gatvės Nr. S-2-65 kapitalinio remonto darbai“ (toliau – Sutartis). Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Bendra sutarties kaina be PVM - 115 141,59 Eur (vienas šimtas penkiolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt vienas euras 59 centai), su PVM - 139 321,32 Eur (vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt vienas euras 32 centai);

b) Rangovas 2025 m. birželio 17 d. rašte Nr. TKS-25-63 „Dėl Suvestiniame statybos kainos apskaičiavime pateiktos neteisingos kainos (2025-04-25 sutartis Nr. MS-138)“ nurodė, kad Sutarties 3 priede „Suvestinis statybos kainos apskaičiavimas“ įsivėlus techninei klaidai, nebuvo įtrauktos sąmatos „Kiti darbai“ išlaidos – 2420 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų);

c) Šalių pasirašytos Sutarties 3 priede „Suvestinis statybos kainos apskaičiavimas“ sumų 136 901,32 Eur (vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai vienas euras 32 centai) įrašymas laikytina technine klaida.

Vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Sutarties 11.2 papunkčiu Šalys sudaro šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo **s u s i t a r i a :**

1. Pakeisti Sutarties 3 priede „Suvestinis statybos kainos skaičiavimas“ nurodytas sumas iš „136 901,32 Eur (vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai vienas euras 32 centai)“ į „139 321,32 Eur (vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt vienas euras 32 centai)“.

2. Pradinė Sutarties vertė nesikeičia.

3. Visos kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios.

4. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja tol, kol galioja Sutartis.

5. Šalys patvirtina, kad turi visus įgaliojimus, reikalingus šiam Susitarimui pasirašyti.

6. Šis Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą juridinę galią, po 1 (vieną) egzempliorių kiekvienai Šaliai. Susitarimas gali būti sudaromas ir pasirašant elektronine forma (kvalifikuotu elektroniniu parašu). Susitarimas sudarytas elektronine forma prilyginamas rašytinei formai.

7. Prie Susitarimo pridedamos, kaip neatskiriamos šio Susitarimo dalys:

7.1. Rangovo 2025-06-17 d. raštas Nr. TKS-25-63, 1 lapas;

7.2. „Suvestinis statybos kainos skaičiavimas“, „Objektinė ir lokalinės sąmatos“, 6 lapai.

UŽSAKOVAS

Mažeikių rajono savivaldybės administracija
Laisvės g. 8, LT 89213 Mažeikiai
Kodas 167371234
Tel. 0 443 98204
A.S. LT834010040700010058
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius
El. p. administracija@mazeikiai.lt

Administracijos direktorius

Arvydas Pocius

RANGOVAS

UAB „Telšių keliai“
Mažeikių g. 18, Telšiai, LT 87101
Įmonės kodas: 180200843
Tel. 0 260 14884
A.S. LT207181700009467622,
AB Šiaulių bankas
El. p. tkeliai@tkeliai.lt

Direktorius

Arnas Knystautas

Dokumentą elektroniniu parašu¹
pasirašė ALGIMANTAS, PLAIPA
Data: 2025-06-16 10:45:37
Paskirtis: Pasirašymas
Vieta: UAB "Telšių keliai"
Kontaktinė informacija:
Direktoriaus pav. gamybai

PATVIRTINTA: _____ TŪKST. EUR
UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____
PAREIGOS, V. PAVARDĖ _____
2025 __M. _____ MEN. __D.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS
Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Statinių grupė 004 Mažeikių rajono savivaldybės administracija

Statybos objektų, darbų ir išlaidų aprašymas	Kaina, EUR			Iš viso (su PVM)
	Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos Išlaidos	
III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas				
17 Dagių k. Mokyklos g. S-2-65 kapitalinio remonto darbai	139321,32			139321,32
Viso III:	139321,32			139321,32
Viso II-III:	139321,32			139321,32

OBJEKTINĖ SAMATA
Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Statinių grupė 004 Mažeikių rajono savivaldybės administracija

Statiny's 17 Dagių k. Mokyklos g. S-2-65 kapitalinio remonto darbai

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	SUSISIEKIMO DALIS	136901,32		136901,32	113141,59
2	KITI DARBAI	2420,00		2420,00	2000,00
	Iš viso:	139321,32		139321,32	115141,59

SUDERINTA: _____,EUR

TVIRTINU: _____,EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Statinių grupė 004 Mažeikių rajono savivaldybės administracija

Statinys 17 Dagių k. Mokyklos g. S-2-65 kapitalinio remonto darbai

Žiniaraštis 1 SUSISIEKIMO DALIS

		Suma žiniaraščiui		136901,32	EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
		Trasos nužymėjimas	km	0,429	829,25	355,75
		Asfalto dangos frezavimas kelio freza hvid.- 8cm	100 m2	0,35	347,63	121,67
		Frezuoto asfalto išvežimas sandėliavimui 10 km atstumu	t	7,0	25,22	176,54
		Kelio ženklų atramų su skydu ir pamatu demontavimas	vnt.	3,0	36,14	108,42
		Šulinių paaukštinimas, įrengiant perdengimo plokštę ir „plaukiojančio“ tipo liuką 40 t apkrovai su ketaus dangčiu	vnt	1,0	521,06	521,06
		KH06110/BA d110 vamzdžių ryšių kabelių apsaugojimui paklojimas	100m	0,06	1850,42	111,03
		Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu	t	1,0	25,22	25,22
		Kietų veislių medžių virš 34 cm storio kirtimas rovimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	100vnt	0,02	22228,82	444,58
		Kelmų virš 34 cm storio rovimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	100vnt	0,02	5343,85	106,88
		Medžių atkuriamoji vertė	kompl.	1,0	1520,66	1520,66
		Kelmų iki 32 cm storio rovimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	100vnt	0,1	3931,46	393,15
		Gyvatvorės šaknų pašalinimas rovimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	m2	50,0	0,98	49,00
Skyriuje 1						
2 Žemės darbai						
		I gr. grunto (augalinio sl.) kasimas ir išvežimas 10 km atstumu (į sandėliavimo vietą)	t. m3	0,115	3969,84	456,53
		II gr. grunto kasimas rankiniu būdu lovio įrengimui ir išvežimas 10 km atstumu (į sandėliavimo vietą)	t. m3	0,045	5604,24	252,19
		II gr. grunto kasimas lovio įrengimui ir išvežimas 10 km atstumu (į sandėliavimo vietą)	t. m3	1,49	5604,24	8350,32
		II gr. grunto kasimas šulinių įrengimui ir išvežimas 10 km atstumu (į sandėliavimo vietą)	t. m3	0,0065	5604,24	36,43
		Žemės sankasos įrengimas mechanizuotu būdu, atsivežant nukastą esamą gruntą iš sandėliavimo aikštelės	m3	85,0	11,41	969,85
		Iškasų dugno planiravimas	t.m2	2,825	273,32	772,13
		Iškasų dugno tankinimas mechanizuotai	100m3	8,5	105,23	894,46

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Šlaitų ir vejos plotų planiravimas ir įrengimas iš 10 cm storio dirvožemio sluoksnio, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės rankiniu būdu, atsivežant gruntą iš sandėliavimo aikštelės	100 m ²	9,5	115,28	1095,16
		Skyriuje 2				12827,07
		3 Drenažo tinklų įrengimo darbai				
		Pagrindo po drenažo vamzdžiu h=0,10 m įrengimas iš skaldelės fr. 5/8	m ³	1,5	71,85	107,78
		Sluoksnio virš drenažo vamzdžių įrengimas iš skaldos fr. 11/16	100m ³	0,03	6605,32	198,16
		Drenažo vamzdžio d113/128 su geotekstilės filtru įrengimas	100m	0,3	880,70	264,21
		Drenažo vamzdžių prijungimas prie šulinių	vnt	4,0	61,24	244,96
		Geotekstilė, drenažo prizmės apgaubimui	100m ²	3,95	253,97	1003,18
		Drenažo be vamzdžio įrengimas iš skaldos fr. 11/16 sluoksnio	100m ³	0,35	6605,32	2311,86
		Skyriuje 3				4130,15
		4 Paviršinio vandens nuvedimo darbai				
		Apsauginis šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio (ŠNS) įrengimas, Ev2 ≥ 80 Mpa, h= 30 cm (prie šulinio)	m ³	2,0	15,53	31,06
		Skaldos pagrindo sluoksnio (SPS) iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas; Ev2 ≥ 120 Mpa, h= 20 cm (prie šulinio)	100 m ²	0,05	1327,70	66,39
		Asfalto pagrindo dangios sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas, h = 6 cm (prie šulinio)	100 m ²	0,05	1363,22	68,16
		Gelžbetoninio infiltracinio lietaus vandens šulinio D1000 mm su perdengimo plokšte, h-1,5 m, įrengimas (kompl.)	m ³	1,0	1162,83	1162,83
		Filtracinio sluoksnio iš skaldos fr.32/56 įrengimas	m ³	1,5	62,55	93,83
		Šulinio užpylimas stambiagrūdžio smėlio fr.5/8 sluoksniu mechaniniu būdu	m ³	3,5	33,58	117,53
		Kalaus ketaus „plaikiojančio“ tipo dangčių su grotelėmis 40 t apkrovai (klasė D400) įrengimas	vnt.	2,0	204,90	409,80
		Skyriuje 4				1949,60
		5 Dangos konstrukcijos įrengimo darbai (važiuojamoji dalis)				
		Apsauginis šalčiui atsparių medžiagų sluoksnio (AŠAS) įrengimas, Ev2 ≥ 80 Mpa, h= 37(43) cm	m ³	1075,0	22,91	24628,25
		Skaldos pagrindo sluoksnio (SPS) iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas; Ev2 ≥ 120 Mpa, h= 20 cm	100 m ²	18,5	1327,70	24562,45
		Asfalto pagrindo dangios sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas, h = 8 cm	100 m ²	15,5	1691,98	26225,69
		Kelkraščių iš skaldos mineralinių medžiagų mišinio 0/32 įrengimas, h=10 cm	100 m ²	8,4	547,89	4602,28
		Skyriuje 5				80018,67
		6 Dangos konstrukcijos įrengimo darbai (nuovažos)				
		Betoninių bortų BR100.22.15 įrengimas ant betoninio pagrindo C25/30, h-20 cm	100m	0,75	1988,51	1491,38
		Betonas C25/30, h-20 cm	m ³	12,0	112,61	1351,32
		Sandarinio siūlės prie bordiūrų įrengimas iš bituminio sandariklio	100m	0,75	246,38	184,79

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Apsauginis šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio (ŠNS) įrengimas, Ev2 ≥ 80 Mpa, h= 30 cm	m3	60,0	15,53	931,80
		Skaldos pagrindo sluoksnio (SPS) iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas; Ev2 ≥ 120 Mpa, h= 20 cm	100 m2	1,35	1327,70	1792,40
		Asfalto pagrindo dangios sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas, h = 6 cm	100 m2	1,1	1363,22	1499,54
		Dangų sujungimo iš žvyro mišinio 0/32 įrengimas, h vid= 20 cm	100 m3	0,2	2664,80	532,96
		Skyriuje 6				7784,19
		7 Eismo saugumo priemonių įrengimo ir kiti darbai				
		Kelio ženklų 76,1 mm skersmens, vid. 4,0 m ilgio, viensteinų metalinių atramų pastatymas ant monolitinių betoninių pamatų	vnt.	6,0	161,27	967,62
		Skydų montavimas prie viensteinų atramų l dydis	vnt.	13,0	45,86	596,18
		Skyriuje 7				1563,80
		8 Prisijungimo sankryžoje su Beržupio gatve dangos konstrukcijos įrengimo darbai				
		Apsauginis šalčiui atsparių medžiagų sluoksnio (AŠAS) įrengimas, Ev2 ≥ 80 Mpa, h= 37 cm	m3	9,0	22,91	206,19
		Skaldos pagrindo sluoksnio (SPS) iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas; Ev2 ≥ 120 Mpa, h= 20 cm	100 m2	0,23	1327,70	305,37
		Asfalto pagrindo dangios sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas, h = 8 cm	100 m2	0,19	1691,98	321,48
		Kelkraščių iš skaldos mineralinių medžiagų mišinio 0/32 įrengimas, h=10 cm	100 m2	0,11	547,89	60,27
		Sandarinio siūlės prie bordiūrų įrengimas iš bituminio sandariklio	100m	0,035	246,38	8,62
		Skyriuje 8				901,93
		9 Prisijungimo sankryžoje su Dūpyno gatve dangos konstrukcijos įrengimo darbai				
		Asfalto pagrindo dangios sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas, h = 8 cm	100 m2	0,015	1691,98	25,38
		Asfalto pagrindo sluoksnio padengimas bitumine emulsija C 60 BP 4-S (300 g/m²)	100 m2	0,015	36,31	0,54
		Asfalto siūlės padengimas bitumine emulsija (50 g tiesiniam metrui kiekvienam sluoksnio storio centimetrui)	100m	0,055	114,51	6,30
		Skyriuje 9				32,22
		Žiniaraštyje 1				113141,59
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				23759,73
		Iš viso žiniaraštyje 1				136901,32

Sudarė :

/Pavardė/

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Mažeikių rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE 2025 M. BALANDŽIO 25 D. KAPITALINIO REMONTO RANGOS SUTARTIES NR. MS-138
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-07-04 Nr. (10.16.E) MS-278
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Lokaline samata (Mokyklos g. Dagiai).pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250618.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-04)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-07-04 nuorašą suformavo Orinta Malakauskienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

